



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2019 года

№ 130

с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 21 сентября 2015 года № 510 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11 декабря 2018 года № 521 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», **Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:**

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 21 сентября 2015 года № 510 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «земельных участков» заменить словами «территорий»;

2) в пункте 1 постановления слова «земельных участков» заменить словами «территорий»;

3) в приложении 1 к постановлению:

- в пункте 1 слова «земельных участков» заменить словами «территорий»;

- в подпункте 7 пункта 3 слова «земельного участка» заменить словами «территорий»;

- в подпункте 7 пункта 3 слова «земельных участков» заменить словами

«территорий»;

- в наименовании приложения к порядку оформления и содержанию плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков (далее – плановое (рейдовое) задание) слова «земельных участков» заменить словами «территорий»;

- в пункте 7 планового (рейдового) задания слова «земельных участков» заменить словами «территорий»;

3) в приложении 2 к постановлению:

- в наименовании слова «земельных участков» заменить словами «территорий»;

- в пункте 1 после слов «Результаты планового (рейдового) осмотра, обследования» дополнить словом «территорий».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»



В.И.Семенов

семен

В.И.Семенов